

SUNUŞ

12. Ulaştırma Kongresi TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ile Adana Şubesi'nin işbirliği ile 24-26 Mayıs 2017 tarihlerinde Adana'da Seyhan Belediyesi Yaşar Kemal Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecektir.

Ülkemiz koşullarında bu tür bir bilimsel toplantının 12.sine büyük bir ilgi desteğiyle erişmek örneği fazla olamayan bir durumdur. Kongre'nin akademik çevrelerde ve uygulama alanında saygınlığının giderek artması geleceğe ilişkin çabaların itici gücü olmaktadır.

Kongrelerin genel kurgusunda, bir yandan sorunlara bilimsel yöntemlerin ışığında çözüm aranmış, öte yandan uygulamalarda görülen temel nitelikteki yanlışlıklara karşı kararlı bir tutum sergilenmiştir. Bugüne kadar, belirtilen anlamda, ulaştırmanın her alanında çalışmalara yer verilmiştir. Dünyadaki gelişmelerin, ülkemizde uygulanabilmeleri açısından değerlendirmeleri yapılmıştır. Ülkemizde yaşanan sorunlar ortaya konarak, geliştirilen çözümler açıklanmıştır. Uygulamada yaşanan yanlışlıklar ve özellikle plansız ve yeterli etütlere dayanmayan çalışmalar konusunda gerekli uyarı görevi yerine getirilmiş, önlenmelerine ilişkin öneriler sunulmuştur.

Yapılan çalışmaların ancak doğru ulaştırma politikaları sayesinde anlam ve değer kazanabilecekleri bir gerçektir. Bu nedenle, varılan bu aşamada ulaştırma politikaları açısından analiz ve değerlendirmelerin yararlı olacağı düşünülmüştür. Bu gerekçe ışığında 12. Ulaştırma Kongresi'nin ana konusu : **“Ulaştırma Politikaları”** olarak belirlenmiştir. Kongre sonunda gerçekleştirilmesi gelenekselleşen forumun başlığının da : **“Toplumsal Fayda Odaklı Ulaştırma”** olması uygun görülmüştür.

12. Kongre'de 4'ü çağrılı olmak üzere 28 bildiri sunulacaktır. Kongre sonundaki forumun geçmişte incelenen birçok konuya anlam kazandıracağını ve gelecekteki çalışmalara ışık tutacağını umuyoruz.

Kongre çalışmalarının ve sonuçlarının yararlı olmasını diliyoruz.

Bildirileri sahiplerine, Bilim ve Danışma Kurulu üyelerine ve katılımları, görüş, öneri ve eleştirileriyle kongrenin değerini artıran katılımcılara da katkıları için içten teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Prof. Dr. Güngör EVREN

Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı